

Pressmeddelande 2023-08-25

Vadsbo SwitchTech Group AB (publ)

Halvårsrapport

(1 januari – 30 juni 2023)

Fortsatt tillväxt

Andra kvartalet, 1 april – 30 juni 2023.

- Nettoomsättningen uppgick till 11 995 kkr (11 187 kkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -306 kkr (-361 kkr).
- EBITDA marginalen var -2,6 % (-3,2 %).
- Rörelseresultatet uppgick till -778 kkr (-675 kkr).
- Nettoresultatet uppgick till -920 kkr (-659 kkr).
- Kassaflödet under kvartalet uppgick till -422 kkr (7192 kkr).

Perioden, 1 januari – 30 juni 2023.

- Nettoomsättningen uppgick till 24 621 kkr (19 300 kkr).
 - Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -301 kkr (-715 kkr).
 - EBITDA marginalen var -1,2 % (-3,7 %).
 - Rörelseresultatet uppgick till -1 246 kkr (-1 379 kkr).
 - Nettoresultatet uppgick till -1 512 kkr (-1 304 kkr).
 - Kassaflödet under perioden uppgick till -1 215 kkr (7192 kkr).
-

VD har ordet

Fortsatt tillväxt

Vi visar på fortsatt tillväxt i det andra kvartalet, främst härledd till förvärvet av LedLab sista kvartalet 2022. Ledlab levererar LED-belysning till framför allt kommersiella projekt och har en skräddarsydd belysningslösning för fastigheter, vilken attraherar fastighetsägare och vi hoppas kunna utveckla denna affär ytterligare.

LightTech har en uppgång inom kommersiella projekt i andra kvartalet med över dubbelt så hög omsättning jämfört med samma period föregående år. LightTechs huvudsakliga affär inom uppkopplade kommersiella projekt är nu lika stor som bolagets traditionella affär, och vi förväntar oss en fortsatt god utveckling inom uppkopplade kommersiella projekt under kommande kvartal. Även vår exportaffär ökade under andra kvartalet.

Konjunkturen försämras och vi märker av det med lägre omsättning i vår traditionella affär. Men samtidigt arbetar de båda dotterbolagen med ett huvudfokus på kommersiella projekt som är en stor marknad. Båda bolagen har fortsatt marknadsandelar att ta och vi har därför goda möjligheter för fortsatt tillväxt samtidigt som vi aktivt utvärderar ytterligare förvärv.

Med vänliga hälsningar,

Henrik Lönner, Koncernchef Vadsbo SwitchTech Group AB (publ)

Koncernens finansiella mål

Tillväxt

Bolaget har som mål att växa med i genomsnitt 25–35 % årligen de närmaste tre åren. Tillväxten ska i första hand vara organisk och i andra hand förvärvsdriven. Vid förvärv kan tillväxten komma att vara högre vissa år. Det är viktigt att den då nya organisationen konsolideras, vilket kan innebära en tillfälligt lägre tillväxt under kommande år. Lönsamhet i enlighet med uppsatta finansiella mål ska prioriteras före tillväxt. Under första halvåret 2023 ökade koncernens nettoomsättning med 28% i jämförelse med 2022. Organiskt har nettoomsättningen minskat med 4%.

Lönsamhet

Lönsamhetsmålet är en EBITDA-marginal om 13 % på årsbasis. Vid uppstart på nya marknader kan lönsamheten dock tillfälligt vara svagare under de första sex till tolv månaderna. Marginalen påverkas också till en viss del av säsongsvariationer. Periodens EBITDA-marginal uppgick till -1,2% (-3,7%).

Säsongsvariationer

Bolaget är verksamt på en marknad där försäljningen påverkas av yttre ljusförhållanden. Generellt är bolagets mest lönsamma period under vinterhalvåret. Statistiskt har bolaget normalt då en högre omsättning och högre EBITDA-marginal.

Soliditet

Bolagets mål är att soliditeten ska vara minst 30 %. Bolagets soliditet uppgick vid utgången av perioden till 63,0 %.

Prognos

Koncernen lämnar inga prognoser.

Övrig information och övriga kommentarer till delårsrapporten

Koncernen hade vid rapporttidens utgång 19 anställda medarbetare.

Finansiell ställning och likviditet

Den 30 juni 2023 uppgick likvida medel och checkkredit till 3,5 mkr. Koncernen hade vid periodens utgång räntebärande skulder uppgående till 6,3 mkr.

Koncernens nettoomsättning för perioden (1 januari – 30 juni) uppgick till 24,6 mkr (19,3 mkr). Den organiska omsättningen, som ökade under första kvartalet, har under perioden minskat med 0,8 mkr. Orsaken till den vikande nettoomsättningen är minskade affärer inom OEM segmentet. Försäljning inom Sverige till kommersiella projekt har även under andra kvartalet 2023 ökat och den försäljningstrenden ger signaler om att koncernens framtid är god.

Kassaflödet för perioden (1 januari – 30 juni) uppgick till -1,2 mkr varav Investeringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -0,2 mkr och Finansieringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -0,3 mkr. Den löpande verksamhetens kassaflöde var -0,7 mkr.

Moderbolaget hade en omsättning om 0,7 mkr under perioden vilket avsåg fakturering till dotterbolag för koncerngemensamma kostnader. Bolagets resultat uppgick till 0,1 mkr och moderbolagets egna kapital var totalt 28,7 mkr varav bundet 7,5 mkr.

Likviditetsrisker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens finansiella ställning utgår utifrån tillgängliga checkkrediter och utnyttjar möjligheten till fakturabelåning enligt ovan för att klara tillväxt. Pågående och framtida affärer planeras kunna finansieras med eget kapital och kreditutrymmen. Koncernen har god likviditetsplanering och vidtar åtgärder om likviditetsbrist föreligger. Primärt arbetar vi med förbättrade betalningsvillkor hos våra leverantörer. De största ägarna i koncernen är starka ägare. Styrelsen följer bolagets likviditet noga.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper som tillämpats i föregående års delårsrapport har tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport, vilka överensstämmer med Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-reglerna).

Revisors utlåtande angående delårsrapporten

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Aktien

Bolagets aktie är sedan 3 maj 2016 listad på Spotlight Stock Market under tickern VADS. Totalt antal aktier innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram är 18 177 054 st.

Existerande optionsprogram är:

1. Enligt beslut på årsstämman den 20 maj 2021 tecknades i juli 2021, 500 000 teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2024 till och med den 31 juli 2024. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 6,36 SEK.
2. Enligt beslut på årsstämman den 20 maj 2021 tecknades i juli 2021, 20 000 teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2025 till och med den 31 juli 2025. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 7,00 SEK.
3. Enligt beslut på årsstämman den 19 maj 2022 tecknades i juli 2022, 313 200 teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2025 till och med den 31 juli 2025. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 5,85 SEK.
4. Enligt beslut på årsstämman den 19 maj 2022 tecknades i juli 2022, 20 000 teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 juli 2026. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 6,44 SEK.
5. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 375 000 teckningsoptioner av ledande befattningshavare och anställda i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2026 till och med den 31 juli 2026. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 2,98 SEK.
6. Enligt beslut på årsstämman den 8 juni 2023 tecknades i juli 2023, 20 000 teckningsoptioner av extern styrelseledamot i bolaget. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med den 1 juli 2027 till och med den 31 juli 2027. Teckningskursen för aktier som tecknas med teckningsoptioner ska vara 3,28 SEK.

Antal aktieägare var vid periodens slut 856 st.
Bolagets börsvärde var per 2023-06-30 cirka 36 mkr.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport kvartal 3 2023 10 november 2023.
Bokslutskommuniké för 2023 den 16 februari 2024

Västra Frölunda den 25 augusti 2023.

Henrik Lönner
Verkställande Direktör
Vadsbo SwitchTech Group AB
Org. nr. 556476–0782
Hilma Anderssons gata 15
421 31 Västra Frölunda

För eventuella frågor angående denna delårsrapport kontakta:

- Henrik Lönner Verkställande Direktör, 070-091 03 40
- Kristian Larsson Styrelseordförande, 070-292 13 33

Vadsbo SwitchTech är ett svenskt teknikbolag som bedrivit verksamhet sedan 1996. Bolaget levererar innovativa och energieffektiva belysningslösningar. Vadsbo SwitchTech har varit verksamma i LED-segmentet sedan 2009 och verkar på en marknad med god underliggande tillväxt driven av LED-teknologins fördelar samt en ökning av byggnationer i allmänhet och av energieffektiva fastigheter i synnerhet. De underliggande rörelsedrivande bolagen är Vadsbo LightTech AB och LedLab AB. Vadsbo SwitchTech Group AB är listat på Spotlight Stock Market med tickern VADS.

Koncernens resultaträkning	Kvartal 2 2023-04-01 2023-06-30	Kvartal 2 2022-04-01 2022-06-30	Perioden 2023-01-01 2023-06-30	Perioden 2022-01-01 2022-06-30	Helår 2022-01-01 2022-12-31
<u>Rörelsens intäkter m.m</u>					
Nettoomsättning	11 995	11 187	24 621	19 300	46 095
Aktiverade utvecklingskostnader	0	114	0	231	306
Övriga rörelseintäkter	192	33	248	63	206
Summa rörelsens intäkter	12 187	11 333	24 869	19 594	46 606
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Råvaror och handelsvaror	-6 818	-7 514	-13 967	-12 391	-27 754
Övriga externa kostnader	-2 085	-1 731	-4 068	-3 182	-6 652
Personalkostnader	-3 591	-2 449	-7 135	-4 736	-10 577
Rörelseresultat före avskrivningar	-306	-361	-301	-715	1 623
Avskrivningar och Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-472	-314	-945	-664	-1 523
Rörelseresultat	-778	-675	-1 246	-1 379	100
<u>Resultat från finansiella poster</u>					
Övriga ränteintäkter	1	0	2	0	3
Räntekostnader	-74	-34	-147	-74	-148
Övriga finansiella poster	-68	50	-120	149	73
Resultat efter finansiella poster	-920	-659	-1 512	-1 304	27
Resultat före skatt	-920	-659	-1 512	-1 304	27
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-227
Periodens resultat	-920	-659	-1 512	-1 304	-200

Koncernens balansräkning	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<u>Tillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar	8 410	5 797	9 279
Materiella anläggningstillgångar	477	304	398
Summa anläggningstillgångar	8 887	6 101	9 677
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager	13 947	7 279	11 136
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	8 696	7 748	15 443
Skattefordran	161	32	184
Övriga fordringar	10	7	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 393	984	1 144
Summa kortfristiga fordringar	10 259	8 772	16 775
Kortfristiga placeringar	0	0	0
<u>Kassa och bank</u>	839	7 192	2 055
Summa omsättningstillgångar	25 045	23 243	29 965
Summa tillgångar	33 932	29 343	39 643

Koncernens balansräkning	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<u>Eget kapital, avsättningar och skulder</u>			
<u>Eget kapital</u>	21 385	18 981	22 897
<u>Avsättningar</u>			
Uppskjuten skatt	71	0	71
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	1 219	1 500	1 222
Summa långfristiga skulder	1 219	1 500	1 222
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkkredit	1 861	0	773
Skulder till kreditinstitut	3 216	2 745	4 638
Leverantörsskulder	2 247	3 012	4 498
Övriga skulder	1 142	1 352	2 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 790	1 753	2 903
Summa kortfristiga skulder	11 256	8 862	15 452
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	33 932	29 343	39 643

Förändring Eget Kapital	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Eget kapital vid periodens ingång	22 897	9 985	9 985
Emissioner och optionslikvid under året	0	10 300	13 112
Periodens resultat	-1 512	-1 304	-200
Eget Kapital vid periodens utgång	21 385	18 981	22 897

Koncernens kassaflödesanalys	Kvartal 2	Kvartal 2	Perioden	Perioden	Helår
	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat	-778	-675	-1 246	-1 379	100
Ej kassaflödespåverkande poster	472	314	945	664	1 523
Övriga finansiella poster	-54	50	-105	149	75
Erlagd ränta	-75	-34	-147	-74	-148
Betald inkomstskatt	74	26	23	77	-36
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-362	-318	-531	-562	1 514
Ökning (-) /minskning (+) varulager	-354	-1 552	-2 811	-1 908	-3 286
Ökning (-) /minskning (+) kundfordringar	233	-1 228	6 747	565	-5 720
Ökning (-) /minskning (+) rörelsefordringar	-11	62	-267	133	33
Ökning (+) /minskning (-) leverantörsskulder	-704	1 588	-2 251	671	1 537
Ökning (+) /minskning (-) rörelseskulder	-521	450	-1 611	139	1 625
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-1 359	-680	-192	-400	-5 811
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 721	-999	-723	-962	-4 297
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	-69	-246	-155	-554	-796
Förvärv av dotterbolag	0	0	0	0	-2 710
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-69	-246	-155	-554	-3 506
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Ammortering skuld	-75	-75	-150	-150	-300
Factoring	930	1 249	-1 276	780	1 494
Checkkredit	513	-3 038	1 089	-2 221	-1 449
Periodens nyemissioner samt optionslikvid	0	10 300	0	10 300	10 112
Kassaflöde från Finansieringsverksamheten	1 368	8 436	-337	8 708	9 858
<u>Periodens kassaflöde</u>	-422	7 192	-1 215	7 192	2 055
Likvida medel vid periodens början	1 261	0	2 055	0	0
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	839	7 192	839	7 192	2 055

Koncernens nyckeltal	Kvartal 2	Kvartal 2	Perioden	Perioden	Helår
	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättningstillväxt	7%	5%	28%	-2%	19%
EBITDA marginal	-2,6%	-3,2%	-1,2%	-3,7%	3,5%
Rörelsemarginal	-6,5%	-6,0%	-5,1%	-7,1%	0,2%
Soliditet	63,0%	64,7%	63,0%	64,7%	57,9%
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-0,051	-0,043	-0,083	-0,087	-0,012
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,047	-0,038	-0,077	-0,079	-0,011
Resultat per anställd (tkr)	-80	-51	-80	-100	-14
Kassalikviditet	91%	180%	91%	180%	109%
Antal anställda	19	13	19	13	19
Genomsnittligt antal anställda	19	13	19	13	15
Antal aktier	18 177 054	17 343 720	18 177 054	17 343 720	18 177 054
Genomsnittligt antal aktier	18 177 054	15 416 640	18 177 054	14 934 870	16 347 629
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	19 737 409	17 203 661	19 737 409	16 548 558	17 934 650

För definition av nyckeltal, se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Moderbolagets resultaträkning	Kvartal 2 2023-04-01 2023-06-30	Kvartal 2 2022-04-01 2022-06-30	Perioden 2023-01-01 2023-06-30	Perioden 2022-01-01 2022-06-30	Helår 2022-01-01 2022-12-31
<u>Rörelsens intäkter m.m</u>					
Nettoomsättning	375	415	730	845	1 770
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
Summa rörelsens intäkter	375	415	730	845	1 770
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Övriga externa kostnader	-456	-685	-883	-1 088	-1 808
Personalkostnader	-52	-15	-101	-30	-59
Rörelseresultat före avskrivningar	-133	-285	-254	-273	-97
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-133	-285	-254	-273	-97
<u>Resultat från finansiella poster</u>					
Övriga ränteintäkter	211	106	489	227	518
Räntekostnader	-53	-34	-107	-74	-124
Resultat efter finansiella poster	25	-214	128	-120	297
Resultat före skatt	25	-214	128	-120	297
Periodens resultat	25	-214	128	-120	297

Moderbolagets balansräkning	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	16 348	10 239	16 348
Summa anläggningstillgångar	16 348	10 239	16 348
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	15 317	9 448	14 482
Skattefordran	13	20	42
Övriga fordringar	2	0	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	379	378	354
Summa kortfristiga fordringar	15 712	9 846	14 912
Kassa och bank	0	7 192	0
Summa omsättningstillgångar	15 712	17 038	14 912
Summa tillgångar	32 059	27 277	31 259

Moderbolagets balansräkning	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital	28 728	25 371	28 600
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 200	1 500	1 200
Kortfristiga skulder			
Checkkredit	1 861	0	773
Skulder till kreditinstitut	150	150	300
Leverantörsskulder	19	278	329
Övriga skulder	2	-51	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99	30	57
Summa kortfristiga skulder	2 131	406	1 459
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	32 059	27 277	31 259

Förändring Eget Kapital	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30
Eget kapital vid periodens ingång	28 600	15 191	15 191
Emissioner och optionslikvid under året	0	10 300	13 112
Periodens resultat	128	-120	297
Eget Kapital vid periodens utgång	28 728	25 370	28 600

Moderbolagets kassaflödesanalys	Kvartal 2	Kvartal 2	Perioden	Perioden	Helår
	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat	-133	-285	-254	-273	-97
Ej kassaflödespåverkande poster	0	0	0	0	0
Erhållen ränta	211	106	489	227	518
Erlagd ränta	-53	-34	-107	-74	-124
Betald inkomstskatt	59	-2	28	-4	-26
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	84	-216	157	-124	271
Ökning (-)/minskning (+) rörelsefordringar	-541	277	-870	-385	-5 407
Ökning (+)/minskning (-) leverantörsskulder	-29	3	-310	-83	-32
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	48	-59	85	-145	-87
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-522	220	-1 095	-613	-5 526
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-438	5	-939	-737	-5 254
<u>Investeringsverksamheten</u>					
Förvärv av dotterbolag	0	0	0	0	-3 109
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	0	0	0	0	-3 109
<u>Finansieringsverksamheten</u>					
Ammortering skuld	-75	-75	-150	-150	-300
Checkkredit	513	-3 038	1 089	-2 221	-1 449
Periodens nyemissioner samt optionslikvid	0	10 300	0	10 300	10 112
Kassaflöde från Finansieringsverksamheten	438	7 187	939	7 929	8 363
<u>Periodens kassaflöde</u>					
Likvida medel vid periodens början	0	0	0	0	0
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	0	7 192	0	7 192	0

Moderbolagets nyckeltal	Kvartal 2	Kvartal 2	Perioden	Perioden	Helår
	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättningstillväxt	-10%	-12%	-14%	-9%	-5%
EBITDA marginal	-35,4%	-68,7%	-34,8%	-32,3%	-2,1%
Rörelsemarginal	-35,4%	-68,7%	-34,8%	-32,3%	-2,1%
Soliditet	89,6%	93,1%	89,6%	93,1%	91,6%
Resultat per aktie före utspädning (kr)	0,001	-0,014	0,007	-0,008	0,018
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	0,001	-0,012	0,006	-0,007	0,017
Resultat per anställd (tkr)	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Kassalikviditet	106%	-218%	737%	4407%	10,5
Antal anställda	0	0	0	0	0
Genomsnittligt antal anställda	0	0	0	0	0
Antal aktier	18 177 054	17 343 720	18 177 054	17 343 720	18 177 054
Genomsnittligt antal aktier	18 177 054	15 416 640	18 177 054	14 934 870	16 347 629
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	19 737 409	17 203 661	19 737 409	16 548 558	17 934 650

För definition av nyckeltal, se bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2022.